
. Scolarest
Specialitu na ikotni stravováni

SCOLAREST - zařízení školního stravování
spol. s r. o.
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7
IČ: 25607341. DIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587
člen skupiny - zastupující člen Compass
Group Czech Republic s.r.o.
zapsaná v OR MS v Praze odd. C, vložka 5435 1
Bankovní spojení: KB Praha

Identifikátor zařízení: 600 032 272
Zastoupená: Danielem Digoněm a Zuzanou 
Volkovou, jednateli 
(dále jen "ŠJ")

Integrovaná střední škola Cheb,
V r V 1 r •příspěvková organizace

Obrněné brigády 2258/6 
350 02 Cheb
IČ:00077461
DIČ:CZ00077461

Zapsaná:
Bankovní spojení:

Identifikátor zařízení: IZO 130002046

Zastoupená: Mgr. Bc. Tomášem Maškem
( dále jen „škola“) ředitelem školy

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník („NOZ“) , zákonem 561/2004 Sb. (školský zákon) a vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování tuto

DOHODU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ
( dále jen „ Dohoda“)

I. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností účastníků vznikajících při zajišťování 
školního stravování ŠJ pro školu. Pro školu ze školského zákona vyplývá povinnost pro své žáky a 
studenty („žáci školy“) zajistit školskou službu - školní stravování a škola touto dohodou zajišťuje pro 
žáky školy školní stravování.
Předmětem Dohody není stravování zaměstnanců školy.

II. ŠJ je zařazena ve Školském rejstříku dle školského zákona a provozuje školní stravování na základě 
smlouvy s hlavním zákazníkem, uzavřené mezi stranami dne 30.6.2015.

(dále jen „Smlouva s hlavním zákazníkem"j. Smlouva s hlavním zákazníkem upravuje též základní 
provozní podmínky ŠJ, výši finančních normativů na nákup surovin a formu úhrady za stravování žáků.

III. ŠJ se zavazuje zajistit školní stravování žáků školy (dále jen "strávníci")
- v místě určeném ve Smlouvě s hlavním zákazníkem

Předpokládaný rozsah denního poskytovaného školního stravování pro žáky školy („strávníky“) - 

počet strávníků cca 150

Školní stravování bude zajištěno ode dne: 1.2.2018

IV. Ceny stravy platné ke dni uzavření této Dohody jsou uvedeny v příloze č. 1 včetně výše úhrady od 
strávníků přímo ŠJ. Uvedené normativy a ceny budou upravovány v návaznosti na obecně platné právní 
předpisy a změny ceny dle Smlouvy s hlavním zákazníkem. Informaci o změně ceny ŠJ oznámí písemně 
škole nejpozději do 30 ti dnů před platností této změny cen.



V.

VI.

VII.

VIII.

Strávník hradí stravu tak, že strávníkovi bude ŠJ založeno u ŠJ jeho osobní peněžní konto, na které ukládá 
strávník peněžní částky v hotovosti či bankovním převodem, a ze kterého jsou odečteny za použití karty 
strávníka jeho skutečné odběry stravy. Strávník nemůže mít záporný stav osobního konta. Cena čipu je 
prodána strávníkovi za 110,- Kč.

Do okamžiku nahlášení ztráty a zablokování konta strávníka ŠJ neodpovídá za neoprávněné použití karty 
jinou osobou.

Výdej stravy pro žáky objednávkový a je sjednána tato doba výdeje: od 11.40 hod.-do 15.00 hod.

Dohled nad nezletilými strávníky v průběhu výdejní doby zajišťuje školní jídelna.

Příjemcem dotace na školní stravování je ŠJ. Škola se zavazuje poskytnout ŠJ na vyžádání tyto informace: 
a) k žádosti o dotace vždy do 10. ledna kalendářního roku předpokládaný počet žáků od 1.9. příslušného
kalendářního roku,

b) seznam žáků k 15.9. příslušného kalendářního roku v elektronické podobě,
c) změny ve jmenném seznamu žáků vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního měsíce.

IX.

X.

Škola pověřuje pro styk se ŠJ : Lenka Degťarová
telefonní spojení : -607I03I44^^I^^HIII 
ŠJ pověřuje pro styk se školou: Barboru Kozlovou telefonní spojení:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání platnosti Smlouvy s hlavním zákazníkem tj. do 
31.8.2020 . K datu ukončení platnosti Smlouvy s hlavním zákazníkem dochází automaticky i k ukončení 
platnosti této Dohody jako smluvního dokumentu závislého dle ust.§ 1727NOZu.

XI.

XII.

XIII.

Nedílnou součástí této smlouvy je „Příloha č. 1“.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem dle Článku III.

Práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se řídí příslušným ustanovením Obchodního zákoníku, pokud 
tato smlouva nestanoví jinak. Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních,
z nichž škola obdrží jeden výtisk a ŠJ dva výtisky.

Škola se zavazuje seznámit žáky s vnitřním řádem školní jídelny.

V Dalovicích dne
V Praze dne 10.7.2018

Za školu:

Mgr. Bc. Tomáše Mašek
ředitel školy

Za ŠJ:
Daniel Digoň, Zuzana
Volková, jednatelé



Příloha č. 1

Ceník je platný od 1.2.2018
Výše ceny je v souladu se zákonnou sazbou DPH platnou ke dni uzavření Dohody. V ceně 

menu je polévka, hlavní jídlo a nápoj a 5x týdně doplněk stravy. Poskytovatel se zavazuje při 

provozu dodržovat tyto ceny pro strávníky:

Obědové menu žáci ZŠ

I. Kategorie MENU 15 a více let 29,- Kč

V Praze dne 10.7.2018

Daniel Digoň, Zuzana Volková, jednatelé

Mgr. Bc. Tomáše Mašek ředitel školy


